Torun, 16.10.2024 r.
Do wszystkich oferentéw

Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie Swiadczen zdrowotnych - badan laboratoryjnych
w zakresie zaburzefn metabolizmu na rzecz pacjentéow Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego
im. L. Rydygiera w Toruniu.

Niniejszym informujemy, ze Udzielajacy zaméwienia otrzymat w konkursie na badania laboratoryjne
w zakresie zaburzen metabolizmu zapytania ponizszej tresci i udziela na nie nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:
,Czy udzielajacy Zamowienie wyraza zgode na dodanie zapisu: "Za dzieni ptatnosci faktury uznaje sie
dzien uznania rachunku bankowego Przyjmujgcego Zamowienie."

Pytanie 2:
,Prosimy o dodanie zapisu o sposobie przekazywania faktur przez Przyjmujacego Zaméwienie.”

Odpowiedz:
Udzielajacy zamoéwienia wyraza zgode na dodanie ww. zapisdw i wprowadza zmiane § 5 ust. 1 wzoru

umowy, ktory otrzymuje nastepujace brzmienie: ,Udzielajgcy zamdwienia zobowigzuje sie ptacic
przelewem nalezno$¢ za wykonane $wiadczenia na podstawie comiesiecznych faktur w terminie 30 dni
po ofrzymaniu prawidtowo wystawionej faktury na konto Przyjmujacego zamdwienie okreslone
kazdorazowo na fakturze. Za dzieh ptatno$ci faktury uznaje sie dzien uznania rachunku bankowego
Przyjmujacego zamowienie. Faktury VAT bedg doreczane Udzielajgcemu zamdwienia za posrednictwem
kuriera Przyjmujacego zamdwienie lub poczty. Do faktury musza by¢ zataczone rozliczenia (zestawienia)
miesieczne z wykazem zawierajacym: rodzaj badania, ilo$¢ badan, imig i nazwisko pacjenta, nazwe
oddziatu i nazwisko lekarza kierujacego na badania.”

Pytanie 3:

,Czy Udzielajacy Zamdwienie wyraza zgode na dodanie zapisu: "Opdznienie zaptaty nalezno$ci za
zrealizowane ustugi upowaznia Przyjmujgcego Zamdwienie do wstrzymania realizowania kolejnych
ustug."

Odpowiedz:
Udzielajacy zamdwienia nie wyraza zgody na dodanie ww. zapisu.

Udzielajacy zamdwienia



